
 
 
 
 
 

FACULTAD DE CIENCIAS 
POLÍTICAS Y SOCIALES 

UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

2012012012012222    
Año de Homenaje  

al Doctor D.  

Manuel Belgrano 

 
MENDOZA, 30 de julio de 2011.- 

 VISTO: 
 

             El Expediente CUDAP: EXP–FCP: 9532/2012 por el que la Dirección del Centro de Investigaciones 
solicita reconocimiento institucional a docentes Taller Articulado 2012; y 
 
          CONSIDERANDO: 
 
 Que el reconocimiento solicitado se refiere a los docentes que están dictando los talleres 
correspondientes al Trayecto Articulado de Talleres de Investigación y Posgrado, Ciclo 2012. 
 
 Por ello y en ejercicio de sus atribuciones,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1°.- Otorgar RECONOCIMIENTO INSTITUCIONAL, al Equipo de Docentes encargado del dictado de los 
Talleres correspondientes al Trayecto Articulado de Talleres de Investigación y Posgrado Ciclo 2012, compuesto por los 
siguientes profesionales: 
 
TALLER DE REFORMULACION DEL PROYECTO DE INVESTIGACION (Taller II) 

* FOSCOLO, Norma (LC N° 3.755.141)    
* DALLA TORRE, Julieta (DNI N° 25.564.030)  
* FERNANDEZ HASAN, Valeria (DNI N° 21.809.847) 
* IZURA, Teresita (DNI N° 17.417.695) 
 
TALLER DE TECNICAS DE RECOLECCION Y ANALISIS DE DATOS (Taller III) 

* POL, María Albina (DNI N° 23.387.724)  
* BURGARDT, Ana Graciela (DNI N° 6.644.917) 
* MARTIN, María Eugenia (DNI N° 22.716.623) 
* TOUZA, Sebastián (DNI N° 14.781.326)   
 
TALLER DE PRODUCCION ESCRITA 

* TOUZA, Sebastián (DNI N° 14.781.326) 
 
TALLER DE ANALISIS DE DATOS CUANTITATIVOS. PROGRAMA SPSS (Paquete estadístico para las ciencias 
sociales) 
* NORTE, Augusto (DNI N° 26.200.425) 
* BLAZSEK, Andrea (DNI N° 93.726.851) 
 
TALLER DE ANALISIS DE DATOS CUALITATIVOS ASISTIDOS POR COMPUTADORA – ATLAS Ti 

* CHERNOBILSKY, Lilia (DNI N° 5.626.622) – Curso de ATLAS.Ti 
 

TALLER DE PRODUCCION ESCRITA 

* TARANTUVIEZ, Susana (DNI N° 20.709.273) 
* SEÑORENA, Ana Lis (DNI N° 22.464.710) 
 
ARTÍCULO 2°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

 

RESOLUCIÓN N° 558/12-D 

MVT /  pcg 
 
 
 
 

JUAN BUCASTA               MGTER. GRACIELA COUSINET 
Director Gral. de Gestión Adm. Financiera                                   Decana 


